АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2016                                                                                                                 №506
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 09.03.2011 №266-1 «Об установлении
случаев и порядка проведения экспертизы
проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения правовых актов Администрации города                             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                       от 09.03.2011 №266-1 «Об установлении случаев и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Пенчукова К.Л.».
1.2.В пункте 1.1 приложения к постановлению слова «юридическим управлением» заменить словами «управлением информатизации».

1.3.В абзаце шестом пункта 1.2 приложения к постановлению слова «официальном сайте Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «Официальном информационном портале органов местного самоуправления».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия
Главы Администрации

города Ханты-Мансийска
             Н.А.Дунаевская